
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

24 августа 2020 года № 147/од

пгт. Малышева

О проведении регулярного обеззараживания воздуха с использованием оборудования по 
обеззараживанию воздуха и проветривание помещении в соответствии с графиком учебного, 

тренировочного, иных организационных процессов и режима работы

Во исполнение п. 2.2. Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организации и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)» и п. 1.9 
Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы 
образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения новой 
коронавирусной инфекции (COV1D-19)», в целях предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции (COV1D-19), принятия необходимых организационно
распорядительных мер, в рамках осуществления деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики обеззараживания воздуха с использованием рециркуляторов:

З р е м я

1 к л а с с 2  к л а с с 1 г р у п п а 2 г р у п п а 3 г р у п п а 4  г р у п п а М у з .

к а б и н е т

К а б и н е т

п е д а г о г а -

п с и х о л о г а

0 8 . 0 0 -

0 9 . 3 0

0 8 . 0 0 -

1 1 . 3 0

0 7 . 0 0 - 1 0 . 0 0 0 7 . 0 0 - 1 0 . 0 0 0 7 . 0 0 - 0 9 . 2 5 0 7 . 0 0 - 1 0 . 0 0 0 7 . 5 5 -

1 2 .1 0

0 8 . 0 0 -

1 2 .0 0

1 0 . 1 0 -

1 2 . 0 0

1 3 . 3 0 -

1 5 . 3 0

1 1 . 3 0 - 1 3 . 0 0 1 1 . 2 0 - 1 2 . 0 0 0 9 . 5 5 - 1 0 . 3 0 1 2 . 0 0 - 1 3 . 0 0 1 5 .4 5 -

1 7 .0 0

1 6 .0 0 -

1 8 .0 0

1 3 . 0 0 -

1 5 . 3 0

1 5 . 0 0 - 1 8 . 3 0 1 5 . 0 0 - 1 8 . 3 0 1 2 . 0 0 - 1 8 . 3 0 1 5 . 0 0 - 1 8 . 3 0

2. Утвердить графики обеззараживания воздуха с использованием бактерицидных 
облучателей

В р е м я

1 к л а с с 2  к л а с с 1

г р у п п а
2 г р у п п а 3

г р у п п а
4  г р у п п а М у з .

к а б и н е т
К а б и н е т

п е д а г о г а -

п с и х о л о г а

К у х н я

0 9 . 4 0 -

1 0 . 0 0

1 1 . 3 0 -

1 2 . 0 0

0 9 . 5 5 -

1 0 .2 5

1 3 .0 0 -

1 3 .3 0
0 9 . 5 5 -

1 0 .2 5

1 4 .0 0 -

1 4 .3 0

1 2 .1 0 -

1 3 .0 0

0 7 . 3 0 -

0 7 . 5 5

0 7 . 0 0 -

0 8 . 0 0

1 6 . 0 0 -

1 6 . 3 0

1 6 . 0 0 -

1 6 . 3 0

1 8 .3 0 -

1 9 .0 0
1 6 . 0 0 -

1 6 . 3 0

( с п а л ь н я )

1 8 .3 0 -

1 9 .0 0
1 6 . 0 0 -

1 6 . 3 0

( с п а л ь н я )

1 7 .0 0 -

1 8 .0 0
1 2 .0 0 -

1 3 .0 0

1 2 .0 0 -

1 3 .0 0

1 8 .3 0 -
1 9 .0 0

1 8 .3 0 -

1 9 .0 0
1 8 .0 0 -
1 9 .0 0

1 7 .0 0 -

1 9 .0 0



3. Утвердить графики проветривания:__________________________________________
З р е м я

1

к л а с с

2

к л а с с

1
г р у п п а

2  г р у п п а 3
г р у п п а

4  г р у п п а М у з .
к а б и н е т

К а б и н е т

п е д а г о г а -

п с и х о л о г а

А д м .
к а б и н е т ы

К у х н я

07.05-
07.25

07.00-
07.20

0 6 . 1 0 -

0 6 . 2 0
0 6 . 1 5 -
0 6 . 2 5

0 6 . 2 0 -

0 6 . 3 0
0 7 . 0 0 -

0 7 . 3 0
0 7 . 3 0 -

0 8 . 0 0
0 7 . 3 0 -

0 8 . 0 0
0 7 . 0 0 -

0 8 . 0 0

0 9 . 4 0 -

1 0 . 0 0

11.30-
1 2 . 0 0

1 0 .4 5 -
1 0 .5 5

1 0 .4 0 -
1 0 .5 0

1 1 .2 0 -  
1 1 .30

1 3 .0 0 -
1 4 .0 0

1 2 .0 0 -
1 3 .0 0

1 2 .0 0 -
1 3 .0 0

1 2 .0 0 -
1 3 .0 0

12.05-
12.25

13.00-
13.30

1 7 .0 0 -
1 7 .1 0

1 3 .0 0 -
1 3 .1 0

1 3 .3 0 -  • 
1 3 .4 0

1 8 .0 0 -
1 9 .0 0

1 7 .0 0 -
1 9 .0 0

1 7 .0 0 -
1 9 .0 0

1 7 .0 0 -
1 9 .0 0

16.30-
17.00

16.30- ■ 
17.00

1 6 .3 0 -
1 7 .0 0

( с п а л ь н я )

1 6 .3 0 -
1 7 .0 0

( с п а л ь н я )

1 8 .5 0 -

1 9 .0 0
1 7 .1 5 -
1 7 .2 5

4. Утвердить графики обработки помещений
В р е м я

1 к л а с с 2  к л а с с 1 г р у п п а 2  г р у п п а 3 г р у п п а 4  г р у п п а М у з .

к а б и н е т

К а б и н е т

п е д а г о г а -
п с и х о л о г а

07.30 07.30 0 8 . 0 0 0 8 . 0 0 0 8 . 0 0 0 8 . 0 0 0 8 . 3 5 0 8 . 0 0

09.30 09.40 1 0 .0 0 1 0 .0 0 1 0 .0 0 1 0 .0 0 0 9 . 1 5 1 0 .0 0

11.05 1 1 . 2 0 1 2 .0 0 1 2 .0 0 1 2 .0 0 1 2 .0 0 0 9 . 4 5 1 2 .0 0

12.30 13,.00 1 5 .0 0 1 5 .0 0 1 5 .0 0 1 5 .0 0 1 0 .2 0 1 5 .0 0

15.30 15.30 1 7 .0 0 1 7 .0 0 1 7 .0 0 1 7 .0 0 1 1 .0 0 1 7 .0 0

1 3 .0 0

1 6 .5 0

5. Назначить ответственных .лиц за выполнение графиков обеззараживания и
эоветривания :
Помещение ФИО
Учебный кабинет % класса Макарова О.К., Кузнецова Н.Б, Земерова Н.Н.
Учебный кабинет ^ класса Нугуманова С.Г., Тиссен С.У., Земерова Н.Н.
Групповое помещение 1 группы Васильева М.В, Хасанова М.А, Бандура Н.Д. 

Земерова Н.Н.
Групповое помещение 2 группы Белова С.ГГ, Худышкина Л.М., Валова А.Ю. 

Клешнина Н.В., Земерова Н.Н.

Групповое помещение 3 группы
Парыгина О.А., Налобина В.Г., Бубнова Н.Д., 
Земерова Н.Н.

Групповое помещение 4 группы Овчинникова С.А., Попова Г.А, Ахатова Ф.Н.. 
Земерова Н.Н.

Музыкальный кабинет Куртасова Л .В, Трифонов В.В , Земерова Н.Н.
Кабинет педагога-психолога. 
учителя-логопеда Коровина О.В., Земерова Н.Н.

А дм и н и страти вн ь^ ^ ^ Щ ^ % Д ;ч ^ УСГГ Земерова Н.Н.

— ш Ульянова И.А., Земерова Н.Н.
оставляю за собой.

> \
_окпо*
* И И ** ,Директор И.Н.Осинцева



С приказом №147/од от 24.08.2020 г ознакомлены:

Б а н д у р а  Н .Д . А х а т о в а  Ф . Н . ( З А /
Б у б н о в а  Н .И . К у з н е ц о в а  Н .Б .

К леш нина Н .В. Б р а г и н а  О . В . (7
Н а й д а н о в а  О .А . О с и п о в а  А .А .

В а с и л ь е в а  М . В . В а л о в а  А . Ю .

Х а с а н о в а  М . А . Т и с с е н  С . У .

П а р ы г и н а  О .А . С о п е г и н а  Е .В . СсугЦишЬ*^
Н а л о б и н а  В .Г . fleams- Х у д ы ш к и н а  Л . М ,

О в ч и н н и к о в а  С . А . М а к а р о в а  О . К .

П опова Г. А . Н у г у м а н о в а  С . Г .

Белова С .П . З е м е р о в а  Н .Н .

П опова Т .Н . rzL-


